МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

КГБ ПОУ «ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

«01» сентября 2017г.

                           № 152-У

г. Хабаровск

О зачислении

В соответствии с ФЗ № 273 «Об образовании Российской Федерации», и на основании Правил приема в краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский техникум водного транспорта», представленных документов, решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2017 г. на первый курс обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии: 26.01.09 «Моторист судовой», на очное обучение, на бюджетной основе, со сроком обучения 2 года 10 месяцев,
в гр. СМ-11:
	-
	Кузюра Юрия Сергеевича

2. Зачислить с 01.09.2017 г. на первый курс обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии: 26.01.09 «Моторист судовой», на очное обучение, на бюджетной основе, со сроком обучения 2 года 10 месяцев,
в гр. СМ-12:
	-
	Бобоева Саидмухаммада Амониллоевича

3. Заместителю директора по учебно-производственной работе Поджюнайте О.А. внести соответствующие изменения в поименную книгу.

И.о. директора КГБ ПОУ ХТВТ                                               О.А. Поджюнайте